
 
К а ф е д р а  о б щ е й  ф и з и к и  

ф и з и ч е с к о г о  ф а к у л ь т е т а   
М Г У  и м е н и  М . В .  Л о м о н о с о в а  

 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  
 

«______»  ___________________20________                                              N _____________ 
Распределение преподавателей по аудиториям на экзамене по курсу 

ОПТИКА       II  КУРС 

I  поток    (6 групп) 
13.00     09.06.2021   (среда) 

 

ЦФА: 
1. Поляков Олег Петрович (201) 
2. Трубицин Борис Вячеславович (202) 
3. Бушина Татьяна Андреевна (203) 
4. Комарова Марина Александровна (204) 
5. Селиверстов Алексей Валентинович 
6. Буханов Владимир Михайлович 
7. Иванова Инна Борисовна 
8. Иванов Владимир Юрьевич 
9. Рыжиков Сергей Борисович 
10. Полевой Петр Валерьевич 
11. Манцызов Борис Иванович 
12. Косарева Ольга Григорьевна 
13. Митин Игорь Владимирович 
14. Пацаева Светлана Викторовна 
15. Власова Ирина Михайловна 
16. Колмычек Ирина Алексеевна 

 
 

СФА: 
1. Губайдулина Татьяна Валиевна (205) 
2. Акимов Михаил Львович (206) 
3. Труханова Мария Ивановна  
4. Нифанов Александр Семенович  
5. Никанорова Елена Александровна 
6. Быков Александр Васильевич 
7. Цысарь Ксения Михайловна  
8. Русаков Вячеслав Серафимович 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Заведующий кафедрой общей физики 
Профессор 

II и III  потоки   (12 групп) 
10.00 и13.00    10.06.2021   (четверг) 
ЦФА   10:00: 
1. Никанорова Елена Александровна (213) 
2. Быков Александр Васильевич (214) 
3. Цысарь Ксения Михайловна (215) 
4. Рыжиков Сергей Борисович (217) 
5. Косарева Ольга Григорьевна 
6. Поляков Олег Петрович 
7. Бушина Татьяна Андреевна 
8. Комарова Марина Александровна 
9. Губайдулина Татьяна Валиевна 
10. Акимов Михаил Львович 
11. Слепков Александр Иванович 
12. Поляков Петр Александрович 
13. Митин Игорь Владимирович 
14. Лукьянова Елена Николаевна 
15. Лукашева Екатерина Викентьевна 
16. Кулешова Анна Александровна 
СФА   10:00: 
1. Иванова Инна Борисовна (216) 
2. Полевой Петр Валерьевич (218) 
3. Алешкевич Виктор Александрович 
4. Караваев Владимир Александрович 
5. Иванов Владимир Юрьевич 
6. Сырьев Николай Егорович 
7. Пацаева Светлана Викторовна 
8. Калмацкая Олеся Алексеевна 
ЦФА   13:00: 
1. Труханова Мария Ивановна (207) 
2. Нифанов Александр Семенович (208) 
3. Сыромятников Алексей Геральдович (209) 
4. Селиверстов Алексей Валентинович (210) 
5. Русаков Вячеслав Серафимович 
6. Манцызов Борис Иванович 
7. Авакянц Лев Павлович 
8. Якута Алексей Александрович 
9. Трубицин Борис Вячеславович 
10. Харчева Анастасия Витальевна 
11. Грачев Александр Васильевич 
12. Самойлов Владимир Николаевич 
13. Киров Сергей Александрович 
14. Власова Ирина Михайловна 
15. Докукин Сергей Александрович 
16. Андреев Павел Александрович 
СФА   13:00: 
1. Харабадзе Давид Эдгарович (211) 
2. Буханов Владимир Михайлович (212) 
3. Васильева Ольга Николаевна 
4. Панчишин Иван Михайлович 
5. Жданова Надежда Григорьевна 
6. Старокуров Юрий Владимирович 
7. Клавсюк Андрей Леонидович 
8. Галлямова Ольга Валерьевна 

 

              А.М. Салецкий 


